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Ai Dirigenti Scolastici 

delle Scuole Secondarie di I e II grado 

Taranto e Provincia 

Ai Docenti di Scienze motorie interessati 

Al referente provinciale Prof.ssa Grazia Corigliano 

grazia-corigliano@libero.it 

 

E p.c. All’ USR per la Puglia Uff. 1 Dott.Trifiletti  

Direzione-puglia@istruzione.it 

Al Coordinatore di Ed.Fisica Prof.ssa Maria Montrone 

maria.montrone1@scuola.istruzione.it 

Al Segretario regionale di Sport e salute Spa  

Sig. Francesco Toscano  

francesco.toscano@sportesalute.eu  

Al Presidente del Comitato Italiano Paralimpico-Puglia 

 Sig. Giuseppe PINTO  

puglia@comitatoparalimpico.it  

Al CONI Puglia  

puglia@coni.it  

Al Referente regionale scuola di Sport e salute Spa  

Sig. Luca Balasco 

 luca.balasco@sportesalute.eu  

Al Referente regionale scuola CIP  

sig. Vito Sasanelli vito.sasanelli15@gmail.com 

Al sito WEB SEDE 

 

OGGETTO: COMPETIZIONI SPORTIVE SCOLASTICHE 2024/2025 – RISULTATI FASI   

PROVINCIALI DI ATLETICA SU PISTA SCUOLE SECONDARIE DI I E II 

GRADO - PROVINCIA DI TARANTO. 

 

Con la presente si trasmettono i risultati delle Fasi Provinciale di Atletica su pista a. s. 2024/2025 

delle Scuole Secondarie di I e II grado di Taranto e Provincia delle Competizioni Sportive 

Scolastiche, svoltesi l’8 e 9  Aprile 2025 presso lo Stadio Valente a Taranto. 

 

 

 
IL DIRIGENTE  

Dott. Vito ALFONSO  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 
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